18

[image: image1.png]

ШУВАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

11.10.2023                                         с. Шуваево                                           № 29-98р
Об актуализации схемы теплоснабжения Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на период с 2020 до 2029 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г. №154 «Методические рекомендации по разработке схем теплоснабжения», на основании протокола публичных слушаний по проекту актуализированных схем теплоснабжения Шуваевского сельсовета от 22.09.2023г., руководствуясь Уставом Шуваевского сельсовета, Шуваевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на период с 2020 до 2029 гг. согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте Шуваевского сельсовета в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за настоящим Решением возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету, налоговой политике, общественному порядку, культуре, спорту, ЖКХ Кляузера А.В.
Председатель Шуваевского                                      Глава Шуваевского сельсовета

сельского Совета депутатов

___________ А.Ю. Шестак                                      _____________А.В. Машников